



Parima sõbraga uues kodus

Happy Dog e-poe asutaja ja koeraomanik Maarja Lilover otsis mõnda aega tagasi koos perega uut kodu. Selle valimisel ja sisekujunduse loomisel lähuti sellest, et ka koeral oleks kodus piisavalt ruumi olla ja stressivabalt toimetada.

Tekst **Signe Sillasoo** Fotod **Maarja Lilover, tootjad**

“MEIE PERES ON 5-AASTANE itaalia karmikarvaline linnukoer Fiona. Leidsime kena ridaelamu Viimsi vallas männimetsa ääres, kus saame Fionaga iga päev mõnusalt jalutada. Uue kodu sisekujunduse loomisel arvestasime nii Fiona vajaduste kui ka eelmise kodu kogemusega,” selgitas Maarja.

Saareparkett kõige vastupidavam

Eelmises kodus olid valged värvitud seinad ja naturaalne kaseparkett. “Fiona tu-

lekuga määrdusid valged seinad kergesti, eriti esikus, ning pehme kaseparkett läks järjest kriimulisemaks, samuti just esikus, aga ka kohtades, kus ta hüppas diivanilt maha,” sõnas Maarja. Nii ongi nende uues kodu esikus pestavad tumehalli värvi seinad ja kergesti puhastatav tumehall kiviplaadidega põrand, mida pori ja ilapritsmes, mis võivad põrandale ja seintele peale õuest tulekut sattuda, ei riku.

“Muudesse eluruumidesse valisime naturaalse saareparketi, mis on vastu-

5 soovitust, kuidas lemmikuga sisekujunduses arvestada

1. Mugava kooselu planeerimine algab juba enne lemmikloomade võtmist – nimelt tuleks hooliga mõelda, millise iseloomuga lemmikloom peresse kõige paremini sobib, et ei tekiks probleeme, mis tulenevad ebarealistlikest ootustest. Nagu kõik pere liikmed, vajab lemmikloom mõistmist ning tema vajadustega arvestamist.
2. Loomale tuleks luua teatav päevarutiin söötmise ning õueskäimise suhtes. Ebapiisav liikumine tekitab loomale stressi. Samuti on oluline dressuur, et koer ei hakkaks mööblit, seinu ja juhtmeid närima.
3. Loomale mõeldud söögi- ja magamiskohtade paigutus peaks olema mõistlik nii pererahvale kui ka loomale. Magamisase peaks olema vastupidavast ja kergesti puhastatavast materjalist, mis on piisavalt tugev, et pidada vastu mehaanilisele kulumisele ja pesemisele. Oluline on ka, et pesa täidis oleks vastupidav ega vajuks lühiajalise kasutuse järel ära.
4. Looma söögikoht võiks ruumis olla eraldi kujundatud ja spetsiaalsete tugevate (lamineeritud, lakitud, värvitud) materjalidega kaetud, et see kauem vastu peaks.
5. Siseviimistlusmaterjalidest on kõige vastupidavamad ja kergemini puhastatavad lamineeritud pinnad. Igasugused vuukide ja tekstuuriidega põrandaid näiteks on aeganõudvam puhastada.

Allikas: Reet Krause, Krause Disain OÜ sisearhitekt; Marit Reinold, Nufnuf OÜ tegevjuht

Happy Dog e-poe omaniku Maarja Liloveri itaalia karmikarvaline linnukoer Fiona.

pidavam kui näiteks kase- või tamme-parkett. Puidu tugevust iseloomustab Brinelli indeks, mis kasel on keskmiselt 3,2, tammel 3,4 ja saarel 3,9. Seni tundub küll, et saareparkett peab palju paremini vastu kui meie eelmise kodu kaseparkett. Kindlasti oleksid palju vastupidavamad igasugused laminaatparketid, aga meie soovisime oma kodus kasutada ikka võimalikult palju just naturaalseid materjale,” selgitas Maarja.

Tumedad toonid, puhastatavad materjalid

Koeraga arvestavalt on elutuppa valitud tume nahkdiivan, mida on kerge puhastada nii tolmust kui ka karvadest. Kööki koera söögikausside alla on aga paigutatud taaskasutatud kummist tehtud kondikujuline matt, mis harmoneerub põrandaga ja kaitseb seda eelkõige määrdumise eest. “Koera joomisest ja söömisest tekitatud pritsmed lendavad